[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	29.04.2022

	№
	29/299

	пгт Санчурск

О внесении изменения в решение Думы Санчурского городского округа

Кировской области от 27.11.2019 № 3/59
В соответствии со статьей  132 Конституции Российской Федерации, пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный  округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  Санчурского  городского  округа  Кировской области от 27.11.2019 № 3/59 «О земельном налоге» (с изменениями от 27.05.2020 № 11/155, от 03.02.2021 № 17/200, от 27.10.2021   № 24/257) (далее - решение) следующее изменение:

В абзаце третьем подпункта 5.1 пункта 5 решения слова «- физическое лицо» и слова «- физического лица»  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя Думы

Санчурского муниципального округа

В.Л. Шелудяков

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов